2 Si delibera l’avvio della procedura di acquisto di beni per l'Istituto Comprensivo di Montefiorino presso la
Ditta Borgione Centro Didattico di San Maurizio Canavese (TO).

Art. 3 L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art.2 è 
determinato in 192,88 (centonovantadue,88). La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2023 
sull’aggregato  P02.007, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.

Art. 4 La fornitura di cui all’Art. 2 dovrà essere resa entro 30 giorni dalla data dell’ordine.

Art.